КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТАРИФАМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 ноября 2020 года № 31/1

О внесении изменений
в постановления комитета Тульской области по тарифам

На основании постановления правительства Тульской области
от 7 октября 2011 года №17 «О комитете Тульской области по
тарифам» комитет Тульской области по тарифам постановляет:

1. Внести в постановление комитета Тульской области по
тарифам от 17 декабря 2019 года № 44/1 «Об установлении тарифов
на услуги водоснабжения, водоотведения, транспортировку1 воды и
транспортировку сточных вод на 2020 год долгосрочных периодов
регулирования 2017 - 2020 гг., 2018 - 2020 гг., 20Т8- 2021 гг., 2019 -
2021гг., 2019 - 2022 гг., 2019 - 2023 гг. и на 2020 - 2024 гг. для
потребителей Тульской области» следующие изменения:

- признать утратившей силу позицию 5 приложения № 1 к
постановлению;

- признать утратившей силу позицию .5 таблиц 1, 2 приложения
№2 к постановлению;

- признать утратившей силу позицию 1 приложения № 7
к постановлению;

- признать утратившей силу позицию 8 таблиц 1, 2 приложения
№22 к постановлению;

- признать утратившей силу позицию 4 таблиц 1, 2 приложения
№ 27 к постановлению;

2. Внести в постановление комитета Тульской области по
тарифам от 16 октября 2020 года №28/2 «О выборе метода
регулирования тарифов на тепловую энергию и горячую воду (горячее
водоснабжение) для организаций Тульской облает на 2020 -  2024.
годы» следующее изменение:

- изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции
согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель комитета
Тульской области по тарифам

Приложение
к постановлению комитета

Тульской области по тарифам
от 5 ноября 2020 года № 31/1

Приложение N2 2
к постановлению комитета

Тульской области по тарифам
от 16 октября 2020 года № 28/2

Метод регулирования тарифов на горячую воду (горячее
водоснабжение) на 2020 -  2024 годы для организаций Тульской

области

№
п/п

Наименование предприятия Метод регулирования
тарифов

1.
АО Специализированный застройщик
«Внешстрой» по котельной ул. Пузакова
Д.19-А

Метод индексации
установленных тарифов

2. МУП МО г. Ефремов «АгроКомСлужба» для
ЦТП д. Заречье

Метод индексации
установленных тарифов

)